Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 088/2022

OBJETO: Pelo presente Termo Aditivo, as partes supra identificadas, de comum acordo, resolvem prorrogar o prazo de
vigência mencionado na Cláusula Quarta e aditar o valor mencionado na Clausula Segunda do contrato administrativo nº
088/2021, que tem como o objeto o seguinte:

Contratação de Empresa para Prestar Serviços Médicos de Atendimento nas ESF (Estratégia Saúde da Família), e no
Hospital Municipal Maria Zélia, localizados no Município de Marcelândia/MT, conforme abaixo descrito e proposta do
Pregão Presencial nº 001/2021”.

CONTRATADA: MUNIZ & MUNIZ S/S .

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DA ADIÇÃO: R$ 103.400,00

DATA ASSINATURA: 21/03/2022

DATA VIGÊNCIA: 25/05/2022

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 089/2022

OBJETO: Pelo presente Termo Aditivo, as partes supra identificadas, de comum acordo, resolvem prorrogar o prazo de
vigência mencionado na Cláusula Quarta e aditar o valor mencionado na Clausula Segunda do contrato administrativo nº
089/2021, que tem como o objeto o seguinte:

“Contratação de Empresa para Prestar Serviços Médicos de Atendimento nas ESF (Estratégia Saúde da Família), e no
Hospital Municipal Maria Zélia, localizados no Município de Marcelândia/MT, conforme abaixo descrito e proposta do
Pregão Presencial nº 001/2021”.”.

CONTRATADA: CORPUS - MEDICINA DO TRABALHO LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DA ADIÇÃO: R$ 50.000,00

DATA ASSINATURA: 21/03/2022

DATA VIGÊNCIA: 25/05/2022

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 090/2022

OBJETO: Pelo presente Termo Aditivo, as partes supra identificadas, de comum acordo, resolvem prorrogar o prazo de
vigência mencionado na Cláusula Quarta e aditar o valor mencionado na Clausula Segunda do contrato administrativo nº
090/2021, que tem como o objeto o seguinte:

“Contratação de Empresa para Prestar Serviços Médicos de Atendimento nas ESF (Estratégia Saúde da Família), e no
Hospital Municipal Maria Zélia, localizados no Município de Marcelândia/MT, conforme abaixo descrito e proposta do
Pregão Presencial nº 001/2021”.”.

CONTRATADA: TERRA VERDI - SERVIÇOS MÉDICOS S/S LTDA,

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DA ADIÇÃO: R$ 44.000,00

DATA ASSINATURA: 21/03/2022

DATA VIGÊNCIA: 25/05/2022

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 100/2022

OBJETO: Pelo presente Termo Aditivo, as partes supra identificadas, de comum acordo, resolvem prorrogar o prazo de
vigência mencionado na Cláusula Quarta e aditar o valor mencionado na Clausula Segunda do contrato administrativo nº
100/2021, que tem como o objeto o seguinte:

“Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços de atendimento médico no Hospital Municipal Maria
Zélia, localizado no Município de Marcelândia/MT, conforme abaixo descrito e proposta do Pregão Presencial nº 006/2021”.

CONTRATADA: BCMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DA ADIÇÃO: R$ 35.590,00

DATA ASSINATURA: 21/03/2022

DATA VIGÊNCIA: 06/05/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 93179d4f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 93179d4f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:51:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial